
Trissprenumeration med föreningsstöd läggs ner 

Trissprenumeration med föreningsstöd har inte attraherat föreningslivet i den grad vi hoppats. Svenska Spel 

beklagar detta och har därför beslutat att lägga ner produkten från mars 2012. Det innebär att efter 20 januari 

2012 kommer inga föreningar kunna bli ”prenumerationsombud” samt att inga nya prenumeranter kan anslutas 

till systemet där föreningarna får provision på prenumerationen. 

De föreningar som idag har intäkter från Trissprenumeration, kommer att bli kompenserade ekonomiskt på ett 

sådant sätt att tid och utrymme ges för er att hitta en ersättningsintäkt till de som nu försvinner. Mer information 

om denna kompensation finns här nedan. 

För att förklara hela bakgrunden till beslutet hittar ni här nedan ”Frågor och svar” som vi hoppas ska räta ut de 

flesta frågetecken som kan finnas. 

Varför läggs Trissprenumeration med föreningsstöd ner? 

Svenska Spel är ett vinstdrivande bolag och vi verkar på en konkurrensutsatt marknad och måste därför ständigt 

se över vår affär för att göra den så lönsam och kostnadseffektiv som möjligt. 

Trissprenumeration har inte attraherat föreningslivet i den grad vi hade hoppats och det har blivit en alltför liten 

bas med prenumeranter för att Svenska Spel ska kunna fortsätta med produkten. 

Hur kommer det här att påverka idrottsföreningarna och kunderna? 

Det innebär att efter 20 januari kommer inga föreningar kunna bli ”prenumerationsombud” och inga nya 

prenumeranter kan anslutas till systemet där föreningarna får provision på prenumerationen. 

Föreningarnas möjlighet till löpande intäkter från Trissprenumeration upphör från och med februari 2012*. 

Föreningarna kommer att bli kompenserade genom att de får ett års ersättning (mars 2012-feb 2013) som ett 

engångsbelopp. Detta belopp baserar sig på det antal betalande prenumeranter och intäkter föreningen har vid 

avstämning som kommer ske i mitten av februari. 

* Förtydligande om utbetalning av provision till föreningarna 

Provision avseende månad Utbetalning sker December 2011Slutet januari 2012Januari 2012Slutet februari 

2012Februari 2012-Februari 2013Mars 2012 

Trissprenumeranterna får reda på detta i brevet som går ut tillsammans med deras lotter i mitten av februari. Fr. o 

m mars kommer ingen provision från deras prenumeration gå till den valda föreningen. 

Kan man fortfarande prenumerera på Triss, men utan stöd till föreningen? 

Självklart – ja. Och om man inte säger upp sin prenumeration fortsätter den precis som förut, dock utan 

föreningsstödet. 

Berörs de intäkter föreningarna får för spelbanners de har på sina hemsidor? 

Nej, inte alls. Det kommer fungera som det gör nu. 

För frågor och synpunkter, tveka inte att kontakta oss! 

Tel 0498-28 33 00 E-post: foreningssaljarna@svenskaspel.se 

 

Med vänliga hälsningar 

Svenska Spel, Förening & Arena 


